
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4581

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:37:27

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 33/2022

N° do Processo: 72062

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/04/2022 15:52:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/04/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/05/2022 08:30:00

Data da Disputa/Horário:30/05/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de consultoria de
comunicação, planejamento e assessoria de imprensa, planejamento e execução de
estratégias e projetos de relações públicas institucionais do Município de Cajati e demais
serviços constantes no Termo de Referência do edital
Resumo:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de consultoria de
comunicação, planejamento e assessoria de imprensa, planejamento e execução de
estratégias e projetos de relações públicas institucionais do Município de Cajati e demais
serviços constantes no Termo de Referência do edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/05/2022 00:00:00EDITAL CORRIGIDO PP 33-2022 Baixar

11/05/2022 00:00:00SUSPENSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2022 11-0... Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4581/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-consultoria-de-comunicacao-planejamento-e-assessoria-de-imprensa-planejamento-e-execucao-de-estrategias-e-projetos-de-relacoes-publicas-institucionais-do-municipio-de-cajati-e-demais-servicos-constantes-no-termo-de-re/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9dbf10db96c1ae28d0c5f84e8f8af9fc.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb1eb5cf4091461500f46f3398c2161a.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/04/2022 00:00:00EDITAL PP 033-2022 Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
72062 33 Pregão Presencial 30/05/2022 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc5d0785112683beef5ceec7d6375ddf.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/defd7aec7f28dee42feb4b9c88edaae6.pdf

